2017年 6月 30日

各 位

オリックス生命保険株式会社

オリックス生命保険株式会社（本社：東京都港区、社長：片岡 一則、以下「オリックス

生命」）は、7月 1日（土）より株式会社りそな銀行（本店：大阪府大阪市、社長：東 和浩）、

株式会社埼玉りそな銀行（本店：埼玉県さいたま市、社長：池田 一義）、株式会社近畿大

阪銀行（本店：大阪府大阪市、社長：中前 公志）の全支店において、「終身保険ライズ」

の販売を開始しますのでお知らせします。

「終身保険ライズ」は、保険料払込期間中の解約払戻金を抑制することで保険料を抑え

た、貯蓄機能も備えた一生涯保障の死亡保険です。りそなグループでの当社取扱商品は、「定

期保険ファインセーブ」「医療保険 新キュア」「医療保険 新キュア・レディ」に続き 4 商

品目となります。

オリックス生命は、今後もお客さまのご要望にお応えする商品開発を行い、お客さまに

ご満足いただける保険会社として、さらなるサービスの向上に取り組んでまいります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

プロフィットマネジメント本部 調査広報チーム

狐塚・弘重・林 TEL： 03-6685-7996

りそな銀行、埼玉りそな銀行、近畿大阪銀行で

終身保険ライズを販売開始